Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3092250

UAB "Įrankiai.lt" juridinio asmens kodas 302561679, 2014 m. gegužės 23 d. visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu,
priimtas sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinamo nuo 400 000 Lt. (keturių šimtų tūkstančių litų) iki 1 500 000 Lt. (vieno
milijono penkių šimtų tūkstančių litų).

- - -

UAB "EPSO-G", kodas 302826889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 3092253

Pranešimas apie ketinimą teikti privalomą oficialų siūlymą